
            

   
Uchwała Nr 70/262/2020 

 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

 

z dnia 15 czerwca 2020r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia w celu przedstawienia Radzie Powiatu w Kluczborku 

,,Raportu o stanie Powiatu Kluczborskiego w 2019 roku” 

 

 

Działając na podstawie art. 30 a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.poz.920 t.j.) oraz art.15 zzzzzz ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r.poz.374 z późn.zm.) Zarząd Powiatu  

w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się w celu przedstawienia Radzie Powiatu w Kluczborku ,,Raport o stanie 

Powiatu Kluczborskiego w 2019 roku” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarząd Powiatu w Kluczborku przedstawi Radzie Powiatu w Kluczborku 

,,Raport o stanie Powiatu Kluczborskiego w 2019 roku” . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1. Przewodniczący.................................................. 

Mirosław Birecki 

 

 

    2. Członek ........................................................... 

Rafał Neugebauer 

 

 

3. Członek .......................................................... 

Artur Nowak 


